Tabel 1 Rekapituasi perbandingan jumlah Santri tahun pelajaran 2015/2016

M (1436/1437 H) dengan tahun pelajaran 2017/2018 M (1438/1439 H)

Kelas

2015/2016 2017/2018

Laki-laki Perempuan Jumlah Laki-laki Perempuan Jumlah

I 1,545 708 2,253 1,753 777 2,530

II 1,332 694 2,026 1,345 602 1,947

III 1,241 780 2,021 1,314 639 1,953

IV 848 574 1,422 1,053 610 1,663

V 622 508 1,130 842 641 1,483

VI 446 357 803 643 433 1,076